Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n" 77/19 eM 11 M~, Zü19

Alison And,eí fi·d,:, Camarqo "LUo"
presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
VISTO

Votorantim, 06 de Março de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 037/19, datado em 19 de

fevereiro de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n" 052/19, de autoria do nobre

vereador Luciano da Silva, apresentada durante a 3a Sessão Ordinária, da 3a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizad\' em 19 de fevereiro .d~../~~19, informamos ao nobre Edil que o

pedido já foi enviado ao Seto competente para pr~'i4êl}cias.
I j /

\ '\, .;1 /

\! ~'..6J tu
\ /.. !\ ")

$ v : \\J
. *,'J ,

,''i; I fi
j \'I '1I \ '

FFRp{AND .DE lVElRA SOUZA

)(
'I Jpre~'It\ ,niCiPal
í \ \ '\

/ \ '\ 'l
'\' ,\,

/'\/ \ '.\
/ "~

Excelentíssimo Senhor .\\ \ \\
ALISON ANDREI ~lRA D~AMAROO
DD, Presidente da;>/ara Munici a.~1de voto,\timlSP

li
J J